argumcntiim sumeret orationis latina', quam in Sy-

nodo recitaret; ac deinde proponeret Patribus, ro-

gandusne esset summus Pontifex canonizationem

Alf\ sii, nec ne. Coacta Synodus fuit anno md('.:v die

xii Maji, in ecclesia cathedrali Mantuana S. Petri ;

in qua, praeter Canonicos omnes et Clerum dicece-

seos, et Patrem Inquisitorem Dominicanum, com-

paruernnt etiam Superiores Regulares omnium con-

vcntuum, monasteriorum, et collegiorum ejusdem

dicecesis, eo invitati.

57 Ad hos ibi congregatos ingressus Episcopus,

Synodo initium dedit; institutaque supplicatione et

cantata solennitcr Missa de Spiritu sancto, ad im-

petrandum, in hac praecipue causa, lumen divinum

et gratiam pertractandi illam, prout e majore Dei

gloria foret ; et considentibus post haac Patribus,

conscendit pnedictus Dom. Arigonius.dalmatica in-

dutus, m locum ad id paratum ; et mox pro concione

dixit, ouam coucinnaverat orationem ; coque intlexit

animos auditorum, ut unanimi consensu statuerint,

postulandam nomine Synodi canonizationem esse,

eaque de re decretum synodale solenni ritu formatum

fuit; tanto cum plausu Cleri, ut nonnulli significa-

verint Illustrissimo Episcopo, nihil se ardentius

expetere, quam ut propediem sibi liceat de I!. Aluy-

sio Missara celebrare. Consensus iste et approbatio

Synodi, nec non oratio Arigonii, quia multuni faciunt

ad laudem et veuerationem beati Juvenis, merentur,

uti factaetdicta sunt, ad postcros transmitti, prout

in Acta Synodi a Notario relata sunt, et in nrcliivo

episcopali Mantua3 servantur. Sunt autem talia.

58 In Christi nomine, Amen. Anno a nativitate

ejusdem millesimo sexcentesimo quarto, Indictione

secunda, Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris

et Domini nostri, D. Clementis, divina providenlia

Papae VIII, anno ejus xiu, dieMercurii, duodecima

mensis Maji de mane, coram Illustrissimo et Reve-

rendissimo Doinino Fratre Francisco Gonzaga, Dei

et Apostolicffi Sedis gratia Fpiscopo Mantuano, in

cnthcdrali Ecclesia S. Pctri Mantuas, contrataj

Aquil», congregata in Spiritu sancto legitime, san-

cta Synodo dioscesana Mantuana ; in qua aderant

omnes de Clero civitatis et dioocesis Mantuae, et

omnes Superiores Religionum ad id invitati. Inter

cetera in Synodo praefata gesta, Illustris et multum

Reverendus Dominus Matthaeus Arigonius, catbe-

dralis Mantuae Canonicus, dalmatica indutus, Illu-

striss. et Reverendiss. Domino praefato mandante,

proposuit, et petiit prout infra, videlicet.

5H Qnam magni refert, Viri Patres et Fratres,